
 
Kultur-, fritids och ungdomsförvaltningen 

 
Föreningsportal – Inloggning föreningar 
 

För att kunna logga in måste du vara tillagd i fältet Kontaktpersoner på Mina Sidor i portalen 

av er föreningsadministratör. Denne kan delge vissa behörigheter, såsom att göra 

bokningsförfrågningar samt avbokningar på föreningens tider. Inloggning sker sedan via 

Mobilt BankID.  

 

Bokning  
Man kan på olika sätt filtrera och skriva ut bokningar som föreningen har på våra 

anläggningar genom fliken Bokning som man går till via Mina Sidor. Genom att klicka på 

Visa kan man få mer information om bokningen samt även avboka enstaka tillfällen.  

 

 

 

 



Schema/kalender  

Via knappen Skapa bokning kan man se schemabild och en översikt på tider i våra anläggningar. Här 

kan man filtrera på den typ av lokal man vill hyra samt typ av aktivitet man har. Det är även möjligt att 

endast se sin egen förenings bokningar i schemabilden genom att kryssa i Visa endast mina bokningar. 

Markera önskad anläggning för att se lediga tider och göra en bokningsförfrågan. Klicka 

sedan på önskad ledig tid i schemat för att öppna bokningskortet. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 



 

Bokningskort  
Klicka på Visa under Lokal för att se mer information om anläggningen man har valt. När 

man klickat på önskad dag/tid i kalendern bokar systemet automatiskt en heltimme. Via 

knapparna +/- kan man sedan justera för att utöka/minska önskad tid med halvtimmes 

intervaller. I vissa anläggningar där så är tillåtet är det även möjligt att göra en samlad 

bokningsförfrågan på flera veckotider som då blir schemalagda genom att klicka i rutan Boka 

fler tillfällen samtidigt. 

 



 

 

Obligatoriska fält 

Pris väljs efter åldersgrupp (ungdom räknas t.om 15 år) Observera att i de mindre 

gymnastikhallarna är det ett fast timpris oavsett ålder, välj där Timpris Förening. I Typ av 

bokning väljs Webbokning, i Typ av aktivitet väljs den aktivitet bokningen avser ex. handboll.  

 

 

Läs igenom och godkänn sedan Bokningsvillkoren för att skapa en bokningsförfrågan, 

alternativt direktboka i anläggning där sådan är tillåten. 

Avbokningsregler framgår i texten i Bokningsvillkoren som man godkänner. Observera att det 

kan vara varierande regler mellan olika anläggningar avseende antal timmar i förväg som det 

är möjligt att avboka. 

Bokningsförfrågningar behandlas under kontorstid mån-fre av administratör alternativt 

vaktmästare på aktuell anläggning. När din bokningsförfrågan är beviljad alternativt avslagen 

kommer en bekräftelse på den e-post som är registrerad på föreningen. 

KFU Föreningsservice/Lokalbokningen 

bokning@boden.se 

0921-622 99 
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